ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПАЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
Решение

02 апреля 2018 года

              №  4
	О внесении изменений в решение земского собрания от 16 октября 2017 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории Палатовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативно правовых актов Палатовского сельского поселения,   земское собрание Палатовского  сельского поселения ре ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Палатовского сельского поселения от 16 октября 2017 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории Палатовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» следующие изменения:

- пункт 3.8.9. исключить;
- в  пункте 5.12.1. части 5.12 слова «Юридические и физические лица являющиеся собственниками нестационарных объектов обязаны:» заменить словами: «Юридическим и физическимм лица являющимся  собственниками нестационарных объектов рекомендовано:».

2.Обнародовать  настоящее решение путем  размещения в общедоступных местах и на сайте Калиновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Палатовского сельского поселения
              А.Е.Ушаков